
 

 

ZARZĄDZENIE NR  120.17.2013 

STAROSTY STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2013 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej Domu Dziecka w Strzyżowie w 2013 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. nr 149, poz. 887 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2013 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej Domu Dziecka w Strzyżowie, ul. Sobieskiego 7, 38-100 Strzyżów, w wysokości 

3 994,02 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 02/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Robert Godek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 marca 2013 r.

Poz. 1387


		2013-03-18T14:42:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




